
JABO Pergola

MONTERINGSANVISNING

Art.nr 3388 Pergola
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18 x 18 x 2 cm

3840x30x50 mm

0,9mm thickness

90x90x2200 mm

1 mm thickness

Del T2323 är till för att montera benen på gräsmatta. Vid montering på träaltan måste skruvas köpas till
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! Læs hele manualen igennem, før du monterer pergolaen.

Monteringsanvisning
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Tryk endestykkerne Y1212 fast på bjælke A.

Monter topmuffer og bundplader på de to store bjælker. Brug den mindre boltstørrelse til 
bundmufferne, og tryk beskyttelseshylsteret fast. Skru rullen til linen fast på bjælke 

K1717. Brug pladeskrue D2626.
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Skru bjælke A fast på de to store bjælker. Brug den længere bolt og læg skiver mellem bolten 
og bjælke A. Tryk beskyttelseshylsteret på.
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Monter topbjælkerne C, D og E ved yderkanterne og i midten af bjælke A. Brug den mindre 
boltstørrelse og tryk beskyttelseshylsteret på.
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Monter fastgørerne for linen ved enderne af den midterste topbjælke samt ved den ene store støttebjælke. 
Brug den mindre boltstørrelse og tryk beskyttelseshylsteret på.

Træk linen gennem "systemet". Start ved fastgøringen på sidestolpen, fortsæt derefter til den 
forreste fastgørelse og til sidst til den bagerste fastgørelse.
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Fastgør linen ved den nederste fastgørelse i den midterste topbjælke.

Monter pindene til jalousiet.
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Træk pindene gennem hullerne i jalousien. Sørg for, at jalousien er lige og 
parallelt med skinnene D, før du begynder at trække den til siden.

Skru jalousien fast i de små skruer, der hænger i topbjælkerne. Sikr med møtrikker.
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Skru hele stålrammen fast på den bageste støttebjælke (B). Brug den mindre 
boltstørrelse og tryk beskyttelseshylsteret på.
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Skru den færdigmonterede pergola fast i væggen med skruer S5454. Fastgør de store 
stolper til underlaget med metalpindene T2323.

NB: Del T2323 er beregnet til at montere benene på græsplæne. Ved montering på 
træterrasse skal skruer købes separat.
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Pergolaen er nu færdigmonteret. Sørg for, at jalousien (pind H1010 og H1212) 
er lige og parallel med skinne A, før du begynder at trække den til siden.




